
CO SE U NÁS DĚLO

POTRAVINOVÁ SBÍRKA

VÁNOČNÍ KAMION
Opět nás před Vánoci navštívil Vánoční kamion firmy ŠMÍDL s.r.o., který přivezl radost 
dětem do Azylového domu. Děkujeme za příjemnou návštěvu a  dárečky, které si děti 
mohly odnést. 

GALAVEČER OCEŇOVÁNÍ DOBROVOLNÍKŮ, NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 
A SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÝCH FIREM 2019
Krásný večer setkání lidí se srdcem na dlani v Kongresovém centru PALÁC Pardubice. 
Akci pořádá Koalice nevládek Pardubicka. Naše organizace nominovala firmu KiK textil 
a Non-Food spol. s r.o., za dlouhodobou podporu naší organizace.

Měli jsme možnost zúčastnit se Národní 
potravinové sbírky v Tesco  Česká Třebová 
a získat tak trvanlivé potraviny a hygienické 
prostředky pro uživatele Domu na půl cesty
a maminky s dětmi z Azylového domu.

BURZA DĚTSKÉHO ZBOŽÍ 
A DÁMSKÉHO OBLEČENÍ
V říjnu jsme uspořádali již tradičně burzu 
oblečení. Děkujeme všem dobrovolníkům, 
kteří se podíleli na přípravách i úklidu 
prostor. Děkujeme také všem, kteří přišli 
nakupovat a podpořili tak naši organizaci. 

Provázení, podpora, pomoc.


